
UCHWAŁA NR LXXX/518/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 kwietnia 1993 r.

w sprawie konserwacji kościoła kolegiackiego w Żółkwi i uporządkowania krypty
grobowej Stanisława Żółkiewskiego hetmana i kanclerza wielkiego koronnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przeznaczyć kwotę 100.000.000 złotych na wsparcie prac

konserwatorskich prowadzonych w kolegiacie żółkiewskiej przez tamtejszą parafię
rzymsko-katolicką.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


